Envoye en préfecture le 01/10/2021

Recu en prefecture le 01/10/2021

République Francaise Perser
Département CHARENTE Afiché Ie 0111012021 ETR

Commune de BAIGNES SAINTE RADEGONDE |2 16211600250 20210810.06 20210

Compte rendu de séance
Séance du 10 Juin 2021

L' an 2021 et le 10 Juin & 20 heures , le Conseil Municipal de cette Commune, réguliérement convoqué , s' est
réuni au nombre prescrit par la loi , dans le lieu habituel de ses séances ,SALLE DU CONSEIL sous la
présidence de

DUBOJSKI Michel Maire

Présents : M. DUBOJSKI Michel, Maire, Mmes : CAILLAUD Catherine, FUZEAU Brigitte, GLEN Claudine,
MARCOMBE Dominique, NALBERT Nathalie, PERAUD Maité, PIGNOCHET Isabelle, MM : BAUDET Pierre,
CELLOU Bernard, DAMOISEAU Pierre, LAROCHE Alexis, NADAUD Bruno, POISAC Jean-Francois, TAPON
Thierry

Nombre de membres
e Afférents au Conseil municipal : 15
e Présents: 15

Date de la convocation : 04/06/2021
Date d'affichage : 04/06/2021

A été nommé(e) secrétaire : Mme GLEN Claudine

Obijet(s) des délibérations
SOMMAIRE

-2021_1A_6: Charges locatives de I'immeuble sis Rue du Général De Gaulle & Baignes occupé par les
infirmiers. Monsieur et Madame TOUCHET Cyril et Nathalie

-2021_1B_6 : Charges locatives de limmeuble sis Rue du Général De Gaulle & Baignes occupé par Mr
KIMMICH Jean-Philippe (Masseur Kinésithérapeute)

-2021_1C_6 : Charges d'eau du logement communal 38 bis rue du général de Gaulle -
Baignes-Sainte-Radegonde & Mme STANUICA Elena, DENTISTE.

-2021_1D_6 : Charges de chauffage du logement communal 38 rue du général de Gaulle -
Baignes-Sainte-Radegonde & Mme STANUICA Elena.

-2021_1E_6: Charges d'électricité de I'immeuble sis Rue du Général De Gaulle a Baignes occupé par Mr
MERZEAU Benjamin (Podologue)

-2021_2_1: Travaux de réhabilitation des studios au 32 rue du Général de Gaulle

- 2021_3_6: Délibération modificative n°1 - Budget commune

-2021_4_6: Location du 2éme étage 37 rue du Général de Gaulle

-2021_4A_6 : Location du 38 bis rue Général de Gaulle

-2021_5_6: Actualisation du montant de la P.V.R concernant les travaux d'alimentation électrique Lieu-dit " Le
Vieux Moulin" a Baignes-Ste-Radegonde.

-2021_6_6 : Autorisation pour Monsieur le Maire & signer la convention de servitudes (éolien) avec EOLE-RES

réf: 2021_1A_6 : Charges locatives de I'immeuble sis Rue du Général De Gaulle a Baignes occupé par les
infirmiers. Monsieur et Madame TOUCHET Cyril et Nathalie

M. le Maire expose qu’il y a lieu au ler juin 2021 de procéder a la régularisation annuelle des charges et au
calcul des provisions sur charges pour ’année suivante, selon le décompte annexé aux présentes, versés par les
infirmiers. Monsieur et Madame TOUCHET pour les locaux de 'immeuble sis Rue du Général De Gaulle
dans les conditions au contrat administratif de location du 10 aout 20135,

Charges annuelles de chauffage du lerjuin 2020 au 31 mai 2021 : 150.69€
Provisions mensuelles sur charges du ler juin 2020 au 31 mai 2021 : 14,00 Euros/mois
Régularisation annuelle des charges du ler juin 2020 au 31 mai 2021 : 17.31 € a reverser au locataire.






Envoye en prefecture le 01/10/2021
Consc?mm:jltfon électrique 2021 selon avenant: . Rl 6t prefactire 1e D14 0/621
Cout électricité en 2021 (mandat 71 et 336): 0.3054€ le kilowatt AHfictib e A f{%&g_

Consommation électrique jusqu'au 30 mai 2021: 22.91 kW soit un cout de 7,00€ .
D : 016-211600258-20210610-06_2021-DE

Total a reverser au locataire: 10.31€.
Le Conseil Municipal, aprés en avoir délibéré, a 'unanimité,

- décide de fixer :

- Régularisation annuelle des charges du Ter juin 2020 au 31 mai 2021 : 10.31 € a reverser au locataire.
- Provisions mensuelles sur charges du ler juin 2021 au 31 mai 2022 : 14,00 €/mois.

- Autorise Monsieur le Maire a signer toutes les pieces utiles au dossier.

A l'unanimité (pour: 15 contre : 0 abstentions : 0)

réf: 2021_1B_6 : Charges locatives de I'immeuble sis Rue du Général De Gaulle & Baignes occupé par Mr
KIMMICH Jean-Philippe (Masseur Kinésithérapeute)

M. le Maire expose qu’il y a lieu au ler juin 2021 de procéder a la régularisation annuelle des charges et au calcul
des provisions sur charges pour I’année suivante, selon le décompte annexé aux présentes, versés par Mr KIMMICH
Jean-Philippe (Masseur Kinésithérapeute) pour les locaux de I’immeuble sis Rue du Général De Gaulle dans les
conditions de I'avenant n°2 du 26 mai 2010 au contrat administratif de location du Ter mai 2006 (avenant n°1 du

16/5/2007).

Charges annuelles de chauffage du ler juin 2020 au 31 mai 2021 : 536.22 €
Provisions mensuelles sur charges du ler juin 2020 au 31 mai 2021 : 50,00 Euros/mois

Régularisation annuelle des charges du 1€ juin au 2020 au 31 mai 2021 : 63.78 € 4 reverser au locataire.

Consommation électrique 2021 selon avenant:
Cout électricité en 2021 (mandat 71 et 336): 0.3054€ le kilowatt
Consommation électrique jusqu'au 30 mai 2021: 1021 kW soit un cout de 311.81€

Total a reverser par le locataire: 248.03 €.
Le Conseil Municipal, aprés en avoir délibéré, a I'unanimité,

- décide de fixer :

- Régularisation annuelle des charges du ler juin 2020 au 31 mai 2021 : 248.03 € a verser par le locataire
- Provisions mensuelles sur charges du ler juin 2021 au 31 mai 2022 ; 50 €/mois.

- Autorise Monsieur le Maire a signer toutes les piéces utiles au dossier.

- Autorise Monsieur le Maire a signer toutes les piéces utiles au dossier.

A l'unanimité (pour: 15 contre : 0 abstentions : Q)

réf: 2021_1C_6 : Charges d'eau du logement communal 38 bis rue du général de Gaulle -
Baignes-Sainte-Radegonde 2 Mme STANUICA Elena, DENTISTE.

M. le Maire expose qu'il y a lieu au 1er juin 2021 de procéder a la régularisation annuelle des charges et au calcul des
provisions sur charges pour l'année suivante, selon le décompte annexé aux présentes, versées de Mme STANUICA
Elena pour le cabinet 38 bis Rue du Général De Gaulle, dans les conditions du bail du 31 octobre 2012.

CHARGE D’EAU :

Montant 2020/2021 de la charge d'eau : 427.44 € a verser par la locataire ;
Provision fixe mensuelle 2020/2021 : 50,00 €.

Régularisation annuelle des charges d'eau du 1er juin 2020 au 31 mai 2021 : 172.56 € a reverser au locataire.
Le Conseil Municipal, aprés en avoir délibéré, a 'unanimité,

- Décide de fixer :
- Régularisation annuelle des charges d'eau du 1er juin 2020 au 31 mai 2021 : 172.56 € a reverser au locataire.

- Provision mensuelle pour charge d'eau du 1©' juin 2021 au 31 mai 2022 : 50.00 €
- Autorise Monsieur le Maire & signer toutes les piéces utiles au dossier.






Envoye en préfecture le 01/10/2021

T . lecu sfec! 11/10/202

A l'unanimité (pour: 15 contre : 0 abstentions : 0) Riaguyen gréfecture e D1/10/2021 Feroer
Affiche le 01/10/2021 .

ID : 016-211600259-20210610-06_2021-DE

réf: 2021_1D_6 : Charges de chauffage du logement communal 38 Tue du general de Gaulle -
Baignes-Sainte-Radegonde a Mme STANUICA Elena.

M. le Maire expose qu'il y a lieu au 1er juin 2021 de procéder & la régularisation annuelle des charges et au calcul
des provisions sur charges pour 'année suivante, selon le décompte annexé aux présentes, versées de Mme
STANUICA Elena pour le logement 38 bis Rue du Général De Gaulle, dans les conditions du bail du 31 octobre
2012.

CHARGE DE CHAUFFAGE :

Montant 2020/2021 de la charge de chauffage : 2856.25 €
Provision fixe mensuelle 2020/2021 : 100.00 €.

Régularisation annuelle des charges de chauffage du 1er juin 2020 au 31 mai 2021 : 1656.25 € a verser par le
locataire.

Le Conseil Municipal, aprés en avoir délibéreé, a 'unanimité,

- décide de fixer :

- Régularisation annuelle des charges de chauffage du 1er juin 2020 au 31 mai 2021 : 1656.25 € a verser par le
locataire.

- provision mensuelle pour charges 2021/2020 : 100.00 €

- Autorise Monsieur le Maire & signer toutes les piéces utiles au dossier.

A l'unanimité (pour: 15 contre : 0 abstentions : 0)

ref : 2021_1E_6: Charges d'électricité de I'immeuble sis Rue du Général De Gaulle a Baignes occupé par Mr
MERZEAU Benjamin (Podologue)

M. le Maire expose qu’il y a lieu au ler juin 2021 de procéder a la régularisation annuelle des charges
d'électricité, de Mr MERZEAU Benjamin (Podologue) pour les locaux de I'immeuble sis Rue du Général De
Gaulle dans les conditions de I’avenant n°1  au contrat administratif de location du 21 février 2014).

C

Consommation électrique 2021 selon avenant:
Cout électricité en 2021 (mandat 71 et 336): 0.3054€ le kilowatt
Consommation électrique jusqu'au 30 mai 2021: 764.28 kw soit un cout de 233.41€

Total a reverser par le locataire: 233.41 €.
Le Conseil Municipal, aprés en avoir délibéré, 3 I'unanimité,

- Autorise Monsieur le Maire & émettre un titre afin de régulariser la situation
- Autorise Monsieur le Maire a signer toutes les piéces utiles au dossier.

A l'unanimité (pour: 15 contre : 0 abstentions : 0)

ref : 2021_2_1 : Travaux de réhabilitation des studios au 32 rue du Général de Gaulle

Monsieur le Maire rappel au conseil municipal que pour faciliter la relance économigue, le gouvernement a décide
de relever encore le seuil de proceédure de certains marches publics. Un décret du 22 juillet releve le seuil de
dispense de procédure pour la passation des marchés publics de travaux conclus avant le 10 juillet 2021 et pour la
passation des marchés publics de fourniture de denrées alimentaires impactés par la crise sanitaire.

Ainsi, jusquau 10 juillet 2021 inclus, les acheteurs publics peuvent conclure un marché de travaux sans publicité ni
mise en concurrence préalables pour répondre & un besoin dont la valeur estimée est inférieure & 70 000 euros HT.

Monsieur le Maire informe que plusieurs sociétés se sont présentées afin d'établir un devis pour la réhabilitation
des studios au 32 rue du Général de Gaulle. Cette réhabilitation permettrait de louer 2 studios.

La societé " Le batiment charentais" a fait une proposition pour un montant de 44 115.29 € HT soit 48 526.82€
TTC.

La sociéte " Renov 16" a fait une proposition pour un montant de 34 850.79 € HT soit 41 940.95 € TTC.






i ire i ' P i Envoye en prefecture le 01/10/2027
Monsieur le Maire informe que les taux d'emprunt sont bas. Le crédit agricole et la banque de

propositions. Lectures des propositions. Regu en préfecture le 01/10/2021

Affiche le 01/10/2021 %

Monsieur le Maire rappelle & son conseil que |a collectivité dispose d'une réserve de trésorerig 1o - 016-211600259-20210610-06_2021-DE

travaux sans emprunts.

Monsieur le Maire demande a son conseil municipal de se prononcer sur la réalisation de ces travaux de réhabilitations.
Le conseil municipal, aprés en avoir délibéré, a la majorité,

- décide d'engager les travaux de réhabilitation au 32 rue du Général de Gaulle pour la somme de 44 115.29 € HT soit 48
526.95 € TTC aupres de la société " Le batiment charentais”.
- décide de ne pas réaliser d'emprunt, et de prendre les crédits nécessaires sur la réserve et de les inscrire en

investissement.
- donne pouvoir a Monsieur le Maire pour la signature du marché relatif & la réhabilitation des studios au 32 rue du
Général de Gaulle, ainsi que toutes les piéces utiles au bon avancement du projet

A la majorité (pour: 14 contre : 0 abstentions : 1)

réf: 2021_3_6 : Délibération modificative n°1 - Budget commune

Virements/ouverture de crédits- exercice 2021

Le Conseil Municipal,

- Vu le Code Général des Collectivités Territoriales ;

- Vu le Budget Primitif 2021 adopté par délibération du Conseil Municipal du 24 février 2021,

- Considérant la nécessité d’effectuer quelques ajustements budgétaires,

- Vu le projet de décision modificative n® 1 au budget primitif 2021 du budget principal de la commune présenté par
Monsieur le Maire,

- Vu I’avis favorable de la Commission des Finances,

Apres en avoir délibéreé,

- Approuve ainsi qu’il suit la décision modificative n® 1 au budget primitif 2021 du budget principal de la commune
portant sur les nouvelles inscriptions budgétaires,






Envoyé en prefecture le 01/10/2021

Recu en prefecture le 01/10/2021

Affiche le 01/10/2021

BERe

ID : 016-211600259-20210610-06_2021-DE

VIREMENTS / OUVERTURE DE CREDITS EN DEPENSES ET EN RECETTES

INVESTISSEMENT :
DEPENSES RECETTES
Article Objet Montant Article Objet Montant
202/1603 Frais liés ell la rez?hsatlon + 640.00 021 Vlrerpent de la section 49 167.00
des doc. d'urbanisme fonctionnement
2135/2112 |Installations générales... | +48 527.00
TOTAL +49 167.00 TOTAL +49 167.00
FONCTIONNEMENT :
DEPENSES RECETTES
Article Objet Montant Article Objet Montant
6068 Autres fournitures -49167.00
023 V.1.remenlt a la section 149 167.00
d’investissement
TOTAL 0.00 TOTAL 0.00

A l'unanimité

{pour : 15 contre :

0 abstentions ; 0)

réf: 2021_4_6 : Location du 2éme étage 37 rue du Genéral de Gaulle

Monsieur le Maire fait part de la demande de location de Mme Sophie BAILLY (orthoptiste) et du
cabinet SCM Ste MARIE (ophtalmologue), en vue d’y établir un cabinet 4 activités similaires,
pour la location du 2éme étage au 37 rue du Général de Gaulle en cette commune. Monsieur le

Maire propose de mettre le montant d la location du 2éme étage & 450.00€ mensuelle sans les

charges et chacun des preneurs prendra en charge la moitié du loyer en parties égales.

Monsieur le Maire informe que la collectivité régle les différentes charges et qu'une fois par an, un
état sera réalisé par la commune afin de se faire rembourser les charges de chauffage ainsi que les
charges d'électricité.

Une provision de charge de chauffage peut étre demandée a hauteur de 50.00€ mensuel pour le
2éme étage soit 25.00€ par preneur.

Le Conseil Municipal, aprés en avoir délibéré, a ’'unanimité,

- Décide d’attribuer 8 Mme Sophie BAILLY (orthoptiste) et du cabinet SCM Ste MARIE
(ophtalmologiste), la location du 2éme étage au 37 rue du Général de Gaulle, pour y mener son
activité professionnelle d'ophtalmologue , pour une durée d’un an renouvelable par tacite

reconduction

£l

- Lalocation est consentie par la commune et acceptée moyennant un loyer mensuel progressif

soit

- 300.00 € a compter du mois de juillet 2021, soit 150.00 € par preneur ;

350.00 € a compler du mois d'aout 2021, soit 175.00 € par preneur ;

400.00 € a compter du mois de septembre 2021, soit 200.00 € par preneur ;
450.00 € a compter du mois d'octobre 2021, soit 225.00 € par preneur.

- Cautionne la provision pour les charges de chauffages a hauteur de 50.00€ mensuel soit 25.00€







Envoyé en préfecture le 01/10/2021
Recu en prefecture le 01/10/2021

[43
Affiché le 01/10/2021 iRl

ID : 016-211600259-20210610-06_2021-DE

par preneur.

- Autorise Monsieur le Maire a établir un contrat administratif de location correspondant en tous ses termes et
a le signer avec Mme Sophie BAILLY (orthoptiste) et du cabinet SCM Ste MARIE (ophtalmologiste), ainsi

que toutes pieces utiles.

A l'unanimité (pour: 15 contre : 0 abstentions : 0)

réf: 2021_4A_6 : Location du 38 bis rue Général de Gaulle

Monsieur le Maire fait part de la volonté de Mme STANUICA Elena, chirurgien dentiste, de quitter son
logement ainsi que le cabinet dentaire au 30 juin 2021 suite a une mutation. Monsieur le Maire fait aussi par de
la volonté de Mme BONDRESCU Manuela, dentiste, de reprendre la location du cabinet dentaire afin d'y

exercer son activité.

Monsieur le Maire informe le conseil municipal que le montant du loyer en cours pour le cabinet dentaire est

de 450.00€ mensuel.

Monsieur le Maire informe que la collectivité régle les différentes charges et qu'une fois par an, un état sera

réalisé par la commune afin de se faire rembourser les charges d'eau et d'ordures ménageéres.
Une provision de charges locatives peut s'estimer a 10.00€ mensuel. en plus du loyer.

Le Conseil Municipal, aprés en avoir délibéré, a 'unanimité,

- Décide d’attribuer 8 Mme BONDRESCU Manuela, la location du 38 rue du Général de Gaulle, pour y mener
son activité professionnelle de dentiste, pour une durée d’un an renouvelable par tacite reconduction ;
- Lalocation est consentie par la commune et acceptée moyennant un loyer mensuel de 450.00€.

- Cautionne la provision pour les charges de chauffages a hauteur de 10.00€ mensuel.

- Autorise Monsieur le Maire a établir un contrat administratif de location correspondant en tous ses termes et

a le signer avec Mme BONDRESCU Manuela, ainsi que toutes piéces utiles.

A l'unanimité (pour: 15 contre : 0 abstentions : 0)

réf: 2021_5_6 : Actualisation du montant de la P.V.R concernant les travaux d'alimentation électrique

Lieu-dit " Le Vieux Moulin" a Baignes-Ste-Radegonde.

Mr le Maire expose au Conseil Municipal qu'il y a lieu de procéder & la reactualisation du montant de base du
m2 de la participation pour voies et réseaux (P.V.R.) afin d'établir la convention correspondante avec Mme
Nicole TEXIER suite & la demande de Certificat d’'Urbanisme n® CU 016 025 10 W0014 déposée le 12 mai
2010 par M° ORVOIRE Michel, Notaire & Baignes-Ste-Radegonde pour le compte de Mme Nicole TEXIER,
propriétaire des parcelles cadastrées Section ZE n°® 182 (S= 55m2) et 185 (S= 945m2) et composant le Lot n®
3 Lieu-dit « Le Vieux Moulin » d’ une superficie totale de 1000 m2 (selon plans de composition et de masse

ci-joints);

Vu le code de l'urbanisme et notamment ses articles L.332-6-1-2°d), L.332-11-1
etL.332-11-2 ;

Vu la délibération du 04 janvier 2002 instituant la participation pour voies nouvelles et réseaux sur le territoire

de la commune de Baignes-Ste-Radegonde ;

Vu la délibération du 21 octobre 2005 décidant de mettre en place la PVR au Lieu-dit « Le Vieux Moulin « a
Baignes-Ste-Radegonde en raison des travaux d'extension du réseau d'électricité, sans nécessiter

d'aménagements supplémentaires de la voie existante ;

Vu la délibération du 19 Décembre 2006, recu en sous-prefecture de Cognac le 20 fevrier 2007 décidant
I'application d’'une P.V.R. concernant les travaux d'alimentation électrique au lieu-dit « Le Vieux Moulin » a

Baignes, d’engager les travaux et fixant le montant de |a participation due par métre carré de
0,344 Euros /m2 ; et de ses conditions d’actualisation ;

terrain desservi a







Envoye en préfecture le 01/10/2021
Recu en prefecture le 01/10/2021
B

Affiche le 01/10/2021 e
ID : 016-2116800259-20210610-06_2021-DE

Vu la délibération du 21 mai 2010, actualisation le prix de la P.V.R;
Le Conseil Municipal, aprés en avoir délibéré , & 'unanimité :

-Article 1er : fixe le montant de la participation due par métre carré de terrain desservi a la somme de 0,4395
Euros/m2 selon la calcul ci-aprés :

2011 0,3741 X 1520,00 (Indice Insee co(t de la construction du 3° trim 2010) = 0,3786
1502( Indice Insee du colt de la construction 3° trim 2009)

2012: 0,3786 X 1624,00 (Indice Insee colit de la construction du 3° trim 2011) = 0,4045
1520( Indice Insee du colt de la construction 3° trim 2010)

2013: 0,4045 X 1648,00 (Indice Insee colt de la construction du 3° trim 2012) = 0.4105
1624( Indice Insee du co(t de la construction 3° trim 2011)

2014: 04105 X 1612,00 (Indice Insee colit de la construction du 3° trim 2013) = 0,4015
1648( Indice Insee du colt de la construction 3° trim 2012)

2015: 04015 X 1627,00 (Indice Insee colt de la construction du 3° trim 2014) = 0,4052
1612( Indice Insee du colt de la construction 3° trim 2013)

2016: 04052 X 1608,00 (Indice Insee colt de la construction du 3° trim 2015) = 0,4005
1627( Indice Insee du colt de la construction 3° trim 2014)

2017: 0,4005 X 1643,00 (Indice Insee colt de la construction du 3° trim 2016) = 0,4092
1608( Indice Insee du colt de la construction 3° trim 2015)

2018: 10,4092 X 1670,00 (Indice Insee colt de la construction du 3° trim 2017) = 0,4159
1643( Indice Insee du colt de la construction 3° trim 2016)

2019: 04159 X 1733,00 (Indice Insee colt de la construction du 3° trim 2018) = 0,4316
1670( Indice Insee du colt de la construction 3° trim 2017)

2020: 04316 X 1746,00 (Indice Insee cout de la construction du 3° trim 2019) = 0,4348
1733( Indice Insee du codt de la construction 3° trim 2018)

2021: 0,4348 X 1765,00 (Indice Insee collt de la construction du 3° trim 2020) = 0,4395
1746( Indice Insee du colt de la construction 3° trim 2019)

- Article 2 : Le(s) propriétaire(s) foncier(s) s’acquitteront des sommes dont ils sont redevables, directement auprés
du comptable de la commune (Trésorerie de Barbezieux-St-Hilaire) raison de 0,4395 Euros/m2 pour le réseau
d'électricité.

Article 3 : décide que les montants de participation dus par métre carré de terrain, sont actualisés en fonction de
I'indice du colt de la construction. Cette actualisation s’applique lors de la prescription effectuée lors de la délivrance
des autorisations d'occuper le sol ou lors de la signature des conventions visées a I'article L/332-11-2 du Code de
l'urbanisme.

Article 4 : Le conseil Municipal autorise Monsieur le Maire a signer les conventions préalables, les mandats et titres
de recettes correspondants ainsi que toutes piéces utiles a la bonne marche de I'affaire.

Al'unanimité (pour: 15 contre : 0 abstentions : 0)

réf: 2021_6_6 : Autorisation pour Monsieur le Maire & signer la convention de servitudes (éolien) avec
EOLE-RES

Monsieur le Maire demande & Monsieur Bernard CELLOU de bien vouloir quitter la salle du conseil municipale,
étant donné son implication dans le projet.

Monsieur le Maire expose qu’il est nécessaire de mettre en place une servitude entre la commune de Baignes Sainte
Radegonde et la société EOLE-RES, dans le cadre de I’étude d’une centrale éolienne, sur les terrains suivant :






Envoyé en prefecture le 01/10/2021

Recu en prefecture le 01/10/2021
Pecastic

Affiche le 01/10/2021 . —

ID : 016-211600259-20210610-06_2021-DE

- C.R du Jeu de Quilles a chez Beugeard
- C.R de chez Verdon au Maine de Foi

- C.R du Maine de foi a chez Matelon
-C.Rde Branala RN.10

- Y111 Maine de Foi

Les servitudes auront une durée de 40 ans a compter de la mise en service industrielle du parc éolien, en
contrepartie d 'une indemnité annuelle d’'un montant de 4100,00€.

Le Conseil Municipal, aprés en avoir délibéré ,  I'unanimité

- Autorise Monsieur le Maire a signer la convention de servitudes avec EOLE-RES, et de produire tous les
documents nécessaires au projet.

Alunanimité (pour: 14 contre : 0 abstentions : 0)

Complément de compte-rendu:

Séance levée a: 0:00

En mairie, le  25/06/2021

Le Maire
Michel DUBOJSKI / ——







